
デンツプライ注射針

歯科用局所麻酔剤に適した専用の歯科用注射針



202210_PRE-010

販売名：歯科用デンツプライ注射針　医療機器認証番号：225AIBZX00001000

医療機器届出番号：20B1X00005000011

注射針のサイズ

製品名

1本 10,280

包  装 品  番 標準価格（円） 備  考

関連製品

＊表示価格は、2022年10月現在の標準価格で消費税は含まれません。　＊仕様および外観の一部を予告なしに変更することがあります。

特殊刃面設計と
独自のシリコン処理により、
刺入時の患者様の痛みを低減

刃面を3段階にカットしたランセット加工によ
り、刺入抵抗を大幅に低減し、シリコンの塗布技
術により、組織との
接触面の抵抗を低下
させることで、患者様
の痛みを軽減します｡

キシロカイン、
シタネスト-オクタプレシンによる

多様な処置に対応
4ゲージ8アイテムの最適なラインナップとねじ・
ロック式注射器に幅広く対応します。

半回転で
簡単装着！

N18000003401N

N18000003308N

N18000003402N

N18000003063N

N18000003056N

N18000003032N

N18000003049N

N18000003025N

品　番
長さ（mm）

12mm

14mm

12mm

15mm

21mm

25mm

21mm

30mm

外径（mm）

0.26mm

0.28mm

0.30mm

0.40mm

ゲージ（G）

33G

31G

30G

27G

アイテム

33G エクストラショート

33G スーパーショート

31G エクストラショート

31G スーパーショート

30G ショート

30G ロング

27G ショート

27G ロング

ゲージ（G）
外径（mm）
長さ（mm）

27G
0.40mm

30mm / 21mm

30G
0.30mm

25mm / 21mm

33G
0.26mm

14mm / 12mm

31G
0.28mm

15mm / 12mm

カートリッジ注射器Ⅱ型 N18000003162

100本

包  装 標準価格（円）

2,830
管理医療機器

歯科用注射針

備　考

ロック・ネジ式注射針に対応した注射器

一般医療機器
歯科麻酔用注射筒

販売元

デンツプライシロナ株式会社

カスタマーサービス

www.dentsplysirona.com

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

0120-789-123  FAX：0120-120-659

本社／〒104-0061 東京都中央区銀座8-21-1 住友不動産汐留浜離宮ビル5階


